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حسین حسینی دروازه بان اســتقلال بعد از دیدار مقابل شمس آذر قزوین با 
لحنی کنایه آمیز علیه حکم صادره از سوی کمیته انضباطی درباره اتفاقات دیدار 
با آلومینیوم اراک واکنش نشان داد. همین مسئله باعث احضار دوباره دروازه بان 
اســتقلال به کمیته انضباطی شد و در حالی که او در نوبت قبلی یک جلسه 
محرومیت تعلیقی و 300 میلیون تومان جریمه نقدی شــده بود، حالا حکم 
ســنگین تری را در مقابل خود می بیند و نمی تواند در دیدار حساس استقلال 
مقابل تراکتور تبریز به میدان بــرود! اعضای کمیته انضباطی صحبت های 

حسین حســینی بعد از دیدار با شمس آذر را »سبک جلوه دادن تصمیمات و 
اقدامات صورت گرفته از ســوی رکن قضایی فدراسیون فوتبال« تشخیص 
دادند و این چنین رأی خود را صادر کرده اند: »فعل ســید حســین حسینی از 
مصادیق رفتار توهین آمیز تشــخیص و بر همین اساس مستند به مواد ۷۱ و 
۱۱3 مقررات انضباطی ضمن قطعی و قابل اجرا شدن یک جلسه محرومیت 
تعلیقی ایشان موضوع دادنامه شــماره 309۶ مورخ 29 فروردین ماه نامبرده 
به پرداخت مبلغ ســیصد میلیون ریال جریمه نقدی و نیز الزام به عذرخواهی 

در رسانه های رســمی بابت تخلفات ارتکابی خود با لحاظ ماده ۸9 مقررات 
موصوف و همچنین باشــگاه اســتقلال تهران نیز بلحاظ تحقق مسئولیت 
تضامنی در خصوص این تخلف و عدم نظارت بر مصاحبه صورت گرفته وفق 
ماده ۵0 مقررات انضباطی به پرداخت مبلغ ۶00 ریال جریمه نقدی محکوم 
می گردد«. کیانوش رحمتی، مربی تیم استقلال هم به دلیل رفتار جنجالی بعد 
از دیدار مقابل شــمس آذر قزوین، یک جلسه از همراهی آبی ها محروم شد و 

همچنین باید 20 میلیون تومان به کمیته انضباطی جریمه نقدی بپردازد.

محرومیت تعلیقی حسینی فعال شد

ورزشی

تازه تریــن  در  اســتقلال  تیــم  اول  کاپیتــان 
صحبت های خود نســبت به حواشــی ایجاد شده 

واکنش نشان داد.
 حسین حســینی، دروازه بان شماره یک استقلال 
که در فصل جاری تنها بازیکن آبی پوشان پایتخت 
اســت که در تمامی رقابت هــای این تیم در لیگ 
برتر و جام حذفی به میدان رفته، در هفته اخیر تیتر 
یک رسانه ها بوده است. حسینی در کنار درخششی 
که در خط دروازه آبی ها داشته و مدعی اول کسب 
عنوان برترین دروازه بان فصل اســت، بعد از دوئل 
هفته گذشته استقلال مقابل آلومینیوم اراک و بعد 
از ورود جیمی جامپ خانم به زمین چمن، رفتارش 
زیر ذره بین نهادهای نظارتی فدراسیون فوتبال قرار 

گرفت.
کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبــال با توجه 
به کُنش حســینی، تصمیم گرفت تــا دروازه بان 
استقلال را یک جلســه به صورت تعلیقی محروم 
کنــد و 300 میلیــون تومان هــم کاپیتان آبی ها 
جریمه نقدی شد. بعد از جرایم در نظر گرفته شده 
از ســوی کمیته انضباطی، حسینی در میکسدزون 
ورزشــگاه آزادی و بعد از پایان دوئل اســتقلال و 
شمس آذر، نسبت به حکم صادره واکنش نشان داد 
و گفت: »خوشــحالم کمیته انضباطی لطف کرد و 
۴ روزه حکم من را داد. اتفاقات دیگری افتاده بود 
کــه یکی دو ماه طول می کشــید حکم دهند ولی 
برای من ۴ روزه دادند. این 300 میلیون تومان را 

می دهم؛ فدای سر آن هوادار خانم!«
تجربه مواجهه با چنین اتفاقی را نداشتم!

مســئولان کمیته انضباطی بعــد از صحبت های 
حسینی، او را مجدداً به این کمیته احضار کردند و 
حســینی صبح امروز در جلسه ای با حضور اعضای 
کمیته حضور یافت. بعد از حضور در جلســه کمیته 
انضباطی، حســین حســینی گفت وگویی با رسانه 

باشگاه اســتقلال انجام داد و درباره سوتفاهمات 
ایجاد شده نسبت به رفتار او و مصاحبه اش درباره 
حکــم صــادره توضیحاتی را ارائه کرد. حســینی 
درباره شــرایط به وجود آمده توضیــح داد: »تابع 
قانون هستم و تلاش می کنم سوتفاهم ایجاد شده 

برطرف شود«.
دروازه بان شــماره یک اســتقلال درباره حواشی 
دیــدار با آلومینیوم پاســخ داد: »اتفاق غیرمتعارف 
و غیرمنتظره ای کــه در اراک رخ داد، چیزی نبود 
که ما تجربه مواجهه با آن را داشــته باشیم. یک 
لحظه دیدم یک بانــوی هوادار کنار زمین می دود 
و ماموران حراســت ورزشگاه به سمت او می روند، 

احســاس کردم به عنوان کاپیتان استقلال وظیفه 
دارم مانع تنش شــوم. به هر حال ما فقط کارمان 
فوتبال بــازی کردن نیســت و مســئولیت های 
اجتماعی هم داریم. من خــودم را در قبال هوادار 
مسئول می دانم. آن لحظه بهترین تصمیم این بود 
که برای حفظ آرامش و جلوگیری از تنش به سمت 
آن هوادار و ماموران حراســت بروم و تلاش کنم 

ماجرا ختم به خیر شود«.
تابع قوانین بودم و هستم و هیچ کس هنجارشکنی 

و بی قانونی از من ندیده است
حســینی در واکنش به رفتار انجام شــده مقابل 
هــوادار اســتقلال گفت: »قطعا اگــر به جای آن 

خانم، یک هــوادار مرد اســتقلال هم در صحنه 
بود، همین کار را می کــردم. رفتار جیمی جامپ ها 
را بــه هیچ وجــه تایید نمی کنم ولی خــودم را در 
قبال هوادار استقلال مســئول می دانم. آن لحظه 
هم قصد دخالت در کار ماموران را نداشــتم و فقط 
می خواستم از ایجاد تنش جلوگیری کنم. در تمام 
این ســال ها که به شــکل حرفه ای فوتبال بازی 
کردم، تابع قوانین کشــور بودم و هســتم و اعتقاد 
دارم فوتبالیست ها به این دلیل که در کانون توجه 
قرار دارند، باید بیشــتر از دیگران قانون را رعایت 
کنند و هیچ کس هنجارشــکنی و بی قانونی از من 

ندیده است«.

حسین حســینی در ادامه توضیحات خود نسبت 
به مصاحبه انجام شــده بعد از دیدار با شــمس آذر 
هم واکنش نشــان داد و گفت: »در این ماجرا هم 
احساس می کنم سو برداشت شده است. حقیقتش 
چون نیتــم فقط حفظ آرامش و جلوگیری از تنش 
بود، از حکم کمیته انضباطی و جریمه سنگین مالی 
جا خوردم. بعد از بازی شمس آذر هم منظورم این 
بود که عیبی ندارد اگر به خاطر هواداران استقلال 
جریمه شــوم و به هیچ وجه قصدم این نبود که به 

حکم کمیته انضباطی اهانت کنم«.
قصد دخالــت در کار ماموران انتظامی و اعتراض 

به قانون را نداشتم
انجام  درباره سوبرداشت های  استقلال  دروازه بان 
شده از صحبت های او بعد از دیدار اخیر آبی پوشان 
توضیــح داد: »اگــر از حــرف من سوبرداشــت 
شــده لازم می دانم توضیح بدهم و خیلی شــفاف 
بگویــم؛ نه از رفتارم در اراک و نه از حرف هایم در 
میکسدزون ورزشــگاه آزادی قصد دخالت در کار 
ماموران نیروی انتظامی یــا اعتراض به قانون را 
نداشتم و فقط می خواستم از تنش جلوگیری کنم. 
اگر کاری کردم و حرفی زدم فقط هدفم حمایت از 

هواداران استقلال بود«.
حسین حســینی در بخش پایانی صحبت هایش 
با اشــاره به مســیر پیش روی اســتقلال گفت: 
»هیچ وقــت در کار ماموران کــه برای حفظ نظم 
و امنیت به ورزشــگاه می آینــد، دخالت نکردم و 
نمی کنــم و در اراک هم هدفم حفــظ آرامش و 
جلوگیری از تنش بود. الان هم فقط به بازی های 
اســتقلال فکر می کنم. شــش فینال تا قهرمانی 
در پیش داریم و اصلا دوســت نــدارم تمرکزم را 
روی مســائل دیگر بگذارم. مطمئنا از امروز برای 
هدف مان تــلاش مضاعف می کنیم تا هواداران را 

خوشحال کنیم«.

واکنش حسینی به حواشی اخیر؛ 

اهانت نکردم اما خودم را نسبت به هوادار استقلال مسئول می دانم

اطلاع رسانی

اخبار کوتاه 
شماره یک تیم امید در قفس توری آبی ها؛

پایان چشم انتظاری ملی پوشِ 
نیمکت نشین 

با توجه به محرومیت اعمال شــده برای حســین حسینی، 
محمدرضا خالدآبــادی گزینه اصلی حضــور در خط دروازه 

استقلال مقابل تراکتور تبریز است.
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبــال دقایقی قبل رأی 
از  نهایی خود را درباره اظهارات حســین حســینی بعد 
جدال با شــمس آذر قزوین را صادر کرد. در حالی که او 
بعد از اتفاقــات رخ داده در دیدار برابر آلومینیوم اراک، 
300 میلیون تومان جریمه نقدی شــده و همچنین یک 
جلســه محرومیــت تعلیقی برای شــماره یک آبی ها در 
نظر گرفته شــده بــود، نه تنها 30 میلیــون تومان دیگر 
جریمه شــد، بلکه محرومیت تعلیقی حســینی هم فعال 
شــد تا او شــانس حضور در دیدار مقابل تراکتور تبریز 

بدهد. از دست  را 
حســین حســینی البته فرصت اعتراض به رأی صادره را 
دارد و طــی یک هفته آینده می تواند نســبت به مجازات 
در نظر گرفته شــده برای او به کمیته اســتیناف اعتراض 
کند اما اگر حکم صادره تغییر نکند، دروازه بان اســتقلال 
برای نخســتین بار در فصل جاری باید دور از خط دروازه 
آبی پوشــان پایتخــت کار خود را پیش ببــرد. محمدرضا 
خالدآبادی و محمدجواد کیــا، دیگر دروازه بانان حاضر در 
فهرست استقلال هســتند که می توانند در جدال حساس 
هفته آینده مقابل تراکتور تبریز به میدان بروند که احتمالًا 

خالدآبــادی، گزینه موردنظر جواد نکونام خواهد بود.
رکوردرویاییحسینیخرابمیشود!

اســتقلال در فصل جاری در 2۵ مسابقه در لیگ برتر و جام 
حذفی به میدان رفته که حسین حسینی تنها بازیکنی است که 
در هر 2۵ مسابقه به صورت کامل برای استقلال بازی کرده 
و رکورد 22۵0 دقیقه حضور در ترکیب آبی پوشان پایتخت را 
دارد. با توجه به محرومیت ایجاد شده برای دروازه بان شماره 
یک استقلال، حالا او باید در تقابل تراکتور تبریز کارش را از 
روی سکوهای ورزشگاه یادگار امام تبریز دنبال کند تا رکورد 

ویژه کاپیتان استقلالی ها در لیگ بیست وسوم از بین برود!
طلسم خالدآبادی سرانجام می شکند.


